重庆市璧山区林业行政处罚案件通报（第一期）

现将璧山区林业行政处罚案件通报公示如下：

	序号
	案件名称
	办案部门
	被处罚人
	是否结案
	罚款金额（元）
	是否缴款
	行政处罚决定书文号
	备注

	1
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	徐某
	是
	1274
	是
	璧林罚决字[2023]1号

	2
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	王某
	是
	3640
	是
	璧林罚决字[2023]2号

	3
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	王某
	是
	1064
	是
	璧林罚决字[2023]3号

	4
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	陈某
	是
	7840
	是
	璧林罚决字[2023]4号

	5
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	李某
	是
	1204
	是
	璧林罚决字[2023]5号

	6
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	曾某
	是
	3927
	是
	璧林罚决字[2023]6号

	7
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	[bookmark: _GoBack]徐某
	是
	5764
	是
	璧林罚决字[2023]7号

	8
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	邓某
	是
	4680
	是
	璧林罚决字[2023]8号

	9
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	赵某
	是
	2940
	是
	璧林罚决字[2023]9号

	10
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	唐某
	是
	1441
	是
	璧林罚决字[2023]10号

	11
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	邹某
	是
	308
	是
	璧林罚决字[2023]11号

	12
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	吴某
	是
	5796
	是
	璧林罚决字[2023]12号

	13
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	谢某
	是
	2334
	是
	璧林罚决字[2023]13号

	14
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	刘某
	是
	285
	是
	璧林罚决字[2023]14号

	15
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	白某
	是
	10272
	是
	璧林罚决字[2023]15号

	16
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	吴某
	是
	451
	是
	璧林罚决字[2023]16号

	17
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	颜某
	是
	407
	是
	璧林罚决字[2023]17号

	18
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	罗某
	是
	500
	是
	璧林罚决字[2023]18号

	19
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	何某
	是
	3216
	是
	璧林罚决字[2023]19号

	20
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	张某
	是
	200
	是
	璧林罚决字[2023]20号

	21
	擅自改变林地用途案
	重庆市璧山区林业局
	张某
	是
	3696
	是
	璧林罚决字[2023]21号